СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №59

25.12.2008

Об отмене решения Совета Каргасокского
 сельского поселения от  10.07.2008 № 43

   В целях приведения муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения с положениями действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каргасокский район»

1. Отменить Решение Совета Каргасокского сельского поселения от  10.07.2008 № 43 « О согласовании Постановления Главы Каргасокского сельского поселения № 68 от 04.07.2008 «Об освобождении от арендной платы ФГУП Почта России».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава
Каргасокского сельского поселения						К.Н. Никитин